
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.01.2026 № 375 

 

 

 

 
 

 

 

Об утверждении перечня земель и (или) земельных участков для 

предоставления многодетным семьям Одинцовского городского округа 

Московской области в собственность бесплатно в 2026 году 

 

 

В целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011 

№ 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков 

многодетным семьям в Московской области», руководствуясь статьей 39.5 

Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Одинцовского городского 

округа Московской области, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

 1. Утвердить перечень земель и (или) земельных участков для 

предоставления многодетным семьям Одинцовского городского округа 

Московской области в собственность бесплатно в 2026 году (прилагается). 

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве 

массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и 

разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа 

Московской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Одинцовского городского округа – начальника Управления 

правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа 

Московской области Тесля А.А. 

 

 

Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов 

 
 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Одинцовского городского округа 

Московской области 

от 30.01.2026 № 375 
 

 

 
 

Перечень земель и (или) земельных участков для предоставления многодетным семьям Одинцовского городского округа 

Московской области в собственность бесплатно в 2026 году 
 

№ 

п/п 

Местоположение 

(координаты) 

Площадь Кадастровый номер/ 

кадастровый квартал 

Категория Вид разрешенного 

использования 

Сведения об обеспеченности 

земельных участков условиями 

для технологического 

присоединения к инженерной и 

транспортной инфраструктуре 

1 2 3 4 5 6 7 

1  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Анашкино 

(55.518599 36.43368) 

0,1000 га 50:20:0101105:449 

 

Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

2  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Болтино 

(55.564304 36.420153) 

0,0986 га 50:20:0100912:1314 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

3  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Болтино 

(55.559403, 36.414910) 

0,1000 га 50:20:0100912:1 Земли населенных 

пунктов 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 



1 2 3 4 5 6 7 

4  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Болтино 

(55.559873, 36.415520) 

0,1000 га 50:20:0100912 Земли населенных 

пунктов 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

5  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Болтино 

(55.560037, 36.415713) 

0,1000 га 50:20:0100912 Земли населенных 

пунктов 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

6  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, р.п. Большие 

Вяземы  

(55.631344 36.976442) 

0,1190 га 50:20:0041614:667 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

7  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, р.п. Большие 

Вяземы  

(55.631356 36.977078) 

0,1300 га 50:20:0041614:668 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

8  Московская область, 

Клинский район, 

д. Борки 

(56.514284 36.980444) 

0,1500 га 50:03:0030280:1244 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

9  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, п. Дубки 

(55.576938, 36.505412) 

0,1400 га 50:20:0000000:317232 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 



1 2 3 4 5 6 7 

10  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, п. Дубки 

(55.576603, 36.505694) 

0,1400 га 50:20:0100815:707 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

11  Московская область, 

Одинцовский район, 

п. Дубки, ул. Озерная, 

уч. 4 

(55.578231, 36.516051) 

0,1200 га 50:20:0100815:187 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

12  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Еремино  

(55.542787, 36.543737) 

0,1250 га 50:20:0100603:681 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

13  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Ивашково 

(55.781685, 36.788160) 

0,0850 га 50:20:0080208:776 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

14  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Ивонино 

(55.625844, 36.802548) 

0,1175 га 50:20:0060548:4578 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

15  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Ивонино 

(55.625976, 36.803240) 

0,1175 га 50:20:0060548:4579 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 



1 2 3 4 5 6 7 

16  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Ивонино 

(55.625723, 36.801268) 

0,0950 га 50:20:0060548:4580 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

17  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Ивонино 

(55.625651, 36.800721) 

0,0950 га 50:20:0060548:4581 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

18  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Ивонино 

(55.625765, 36.801834) 

0,0900 га 50:20:0060548:4582 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

19  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Ивонино 

(55.625480, 36.800144) 

0,0950 га 50:20:0060548:4596 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

20  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Красные 

Всходы 

(55.789386 36.774776) 

0,1134 га 50:20:0080203:747 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

21  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Крутицы 

(55.560864 36.56678) 

0,1500 га 50:20:0100110:1590 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 



1 2 3 4 5 6 7 

22  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, с. Крымское, 

уч. 86 

(55.562089, 36.492485) 

0,1000 га 50:20:0100707 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

23  Московская область, 

Одинцовский район, 

г. Кубинка, 

ст. Кубинка-2 

(55.595927, 36.720368) 

0,1000 га 50:20:0090524:1190 Земли населенных 

пунктов 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

24  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, г. Кубинка, 

ул. Станция Кубинка-2, 

уч. 133 

(55.596148, 36.721127) 

0,1500 га 50:20:0090524 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

25  Московская область, 

Одинцовский район, 

г. Кубинка, 

(ст. Кубинка-2), уч. 65 

(55.592991, 36.716145) 

0,1200 га 50:20:0090524:551 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

26  Московская область, 

Одинцовский район, 

г. Кубинка, (Кубинка-2), 

уч. 48 

(55.593004 36.718435) 

0,1250 га 50:20:0090524:561 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

27  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, г. Кубинка, 

ст. Кубинка-2 

(55.590837, 36.716568) 

0,1000 га 50:20:0090524:242, 

50:20:0090524:219 

Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 



1 2 3 4 5 6 7 

28  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, г. Кубинка, 

ст. Кубинка-2 

(55.590675, 36.716426) 

0,1000 га 50:20:0090524:242, 

50:20:0090524:219 

Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

29  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, г. Кубинка, 

ст. Кубинка-2 

(55.590407, 36.716205) 

0,1000 га 50:20:0090524:242, 

50:20:0090524:219 

Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

30  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, г. Кубинка, 

ст. Кубинка-2 

(55.590185, 36.716101) 

0,1000 га 50:20:0090524:242, 

50:20:0090524:219 

Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

31  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, г. Кубинка, 

ст. Кубинка-2 

(55.590179, 36.716161) 

0,1000 га 50:20:0090524:242, 

50:20:0090524:219 

Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

32  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, г. Кубинка, 

ст. Кубинка-2 

(55.592753, 36.716290) 

0,1126 га 50:20:0090524 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

33  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, г. Кубинка, 

ст. Кубинка-2, уч. 63 

(55.592489, 36.716130) 

0,1264 га 50:20:0090524:226 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 



1 2 3 4 5 6 7 

34  Московская область, 

Одинцовский район, 

с. Луцино, уч. 159 

(55.715360, 36.768916) 

0,0796 га 50:20:0090109:281 Земли населенных 

пунктов 

Ведение личного 

подсобного 

хозяйства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

35  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Ляхово 

(55.552111, 36.482418) 

0,1066 га 50:20:0100705:400 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

36  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Наро-Осаново, 

ул. Озерная, з/у 5 

(55.562378, 36.552919) 

0,0801 га 50:20:0100817:996 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

37  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Наро-Осаново, 

ул. Озерная, з/у 8 

(55.561866, 36.553635) 

0,0875 га 50:20:0100817:999 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

38  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Наро-Осаново 

(55.562770, 36.542280) 

0,1120 га 50:20:0100821:445 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

39  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Наро-Осаново 

(55.562606, 36.543120) 

0,0981 га 50:20:0100821:446 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 



1 2 3 4 5 6 7 

40  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, п. НИИ Радио, 

ДСК Радио, уч. 387 

(55.581597, 37.023571) 

0,12 га 50:20:0070616:60 Земли населенных 

пунктов 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

41  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, 

д. Новоалександровка 

(55.739915, 36.769597) 

0,1283 га 50:20:0000000:315349 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

42  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Осоргино 

(55.635705, 37.233505) 

0,1300 га 50:20:0070312:8932 Земли населенных 

пунктов 

Для ведения личного 

подсобного 

хозяйства 

(приусадебный 

земельный участок) 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

43  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Осоргино 

(55.635472, 37.234192) 

0,1250 га 50:20:0070312:8933 Земли населенных 

пунктов 

Для ведения личного 

подсобного 

хозяйства 

(приусадебный 

земельный участок) 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

44  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, в районе 

д. Петелино 

(55.599621, 36.880389) 

0,1000 га 50:20:0070750:440 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

45  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, в районе 

д. Петелино 

(55.599573, 36.878651) 

0,1000 га 50:20:0070750:441 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 



1 2 3 4 5 6 7 

46  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, в районе 

д. Петелино 

(55.599616, 36.879620) 

0,1000 га 50:20:0070750:442 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

47  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, в районе 

д. Петелино 

(55.599646, 36.880087) 

0,1000 га 50:20:0070750:443 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

48  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, в районе 

д. Петелино 

(55.599657, 36.880785) 

0,1000 га 50:20:0070750:444 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

49  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, в районе 

д. Петелино 

(55.599586, 36.879086) 

0,1000 га 50:20:0070750:445 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

50  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Подлипки 

(55.586501, 36.753618) 

0,1500 га 50:20:0070703:697 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

51  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Полушкино 

(55.576187, 36.581596) 

0,1000 га 50:20:0100112:438 Земли населенных 

пунктов 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 



1 2 3 4 5 6 7 

52  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Полушкино 

(55.578094, 36.583384) 

0,1000 га 50:20:0100112 Земли населенных 

пунктов 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

53  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Репище 

(55.573697, 36.650656) 

0,1245 га 50:20:0100104:898 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

54  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.879745, 36.197252) 

0,1052 га 50:19:0030211:328 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

55  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.878966 36.197718) 

0,1050 га 50:19:0030211:329 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

56  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.878797 36.19819) 

0,1050 га 50:19:0030211:330 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

57  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.878628 36.198661) 

0,1050 га 50:19:0030211:331 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 



1 2 3 4 5 6 7 

58  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.878459 36.199132) 

0,1050 га 50:19:0030211:332 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

59  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.879035 36.196234) 

0,1000 га 50:19:0030211:333 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

60  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.878871 36.196736) 

0,1114 га 50:19:0030211:334 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

61  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.878701 36.19721) 

0,1000 га 50:19:0030211:335 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

62  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.87854 36.197659) 

0,1000 га 50:19:0030211:336 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

63  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.878379 36.198108) 

0,1000 га 50:19:0030211:337 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 



1 2 3 4 5 6 7 

64  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.878218 36.198557) 

0,1000 га 50:19:0030211:338 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

65  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.879362 36.197505) 

0,1050 га 50:19:0030211:339 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

66  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.878056 36.199006) 

0,1000 га 50:19:0030211:340 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

67  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.877877 36.199403) 

0,1000 га 50:19:0030211:341 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

68  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.878644 36.196478) 

0,1113 га 50:19:0030211:343 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

69  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.878474 36.196952) 

0,1000 га 50:19:0030211:344 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 



1 2 3 4 5 6 7 

70  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.878313 36.197401) 

0,1000 га 50:19:0030211:345 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

71  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.878152 36.19785) 

0,1000 га 50:19:0030211:346 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

72  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.87799 36.198299) 

0,1000 га 50:19:0030211:347 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

73  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.877829 36.198748) 

0,1000 га 50:19:0030211:348 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

74  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.877642 36.199251) 

0,1325 га 50:19:0030211:349 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

75  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.879193 36.197976) 

0,1050 га 50:19:0030211:350 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 



1 2 3 4 5 6 7 

76  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.878551 36.195474) 

0,1000 га 50:19:0030211:351 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

77  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.878392 36.19601) 

0,1000 га 50:19:0030211:352 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

78  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.878197 36.196564) 

0,1000 га 50:19:0030211:353 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

79  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.87836 36.195213) 

0,1000 га 50:19:0030211:355 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

80  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.8782 36.195803) 

0,1000 га 50:19:0030211:356 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

81  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.878022 36.196347) 

0,1000 га 50:19:0030211:357 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 



1 2 3 4 5 6 7 

82  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.877823 36.196982) 

0,1000 га 50:19:0030211:358 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

83  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.877747 36.197562) 

0,1000 га 50:19:0030211:359 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

84  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.877635 36.197894) 

0,1000 га 50:19:0030211:360 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

85  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.879024 36.198448) 

0,1050 га 50:19:0030211:361 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

86  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.877519 36.198231) 

0,1000 га 50:19:0030211:362 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

87  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.8774 36.198583) 

0,1000 га 50:19:0030211:363 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 



1 2 3 4 5 6 7 

88  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.877291 36.198995) 

0,1052 га 50:19:0030211:364 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

89  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.878855 36.198919) 

0,1050 га 50:19:0030211:365 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

90  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.878686 36.19939) 

0,1050 га 50:19:0030211:366 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

91  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.878401 36.199586) 

0,1228 га 50:19:0030211:367 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

92  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.879307 36.196722) 

0,1157 га 50:19:0030211:368 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

93  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Самошкино 

(55.879135 36.197247) 

0,1050 га 50:19:0030211:369 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 



1 2 3 4 5 6 7 

94  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, п. Старый 

Городок 

(55.605173 36.674325) 

0,0970 га 50:20:0090524:1296 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

95  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Торхово 

(55.790235 36.676383) 

0,1295 га 50:20:0080220:2641 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

96  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Торхово 

(55.783254 36.674782) 

0,1108 га 50:20:0080424:1271 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

97  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Хаустово 

(55.743949 36.638375) 

0,1063 га 50:20:0080410:882 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

98  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Хотяжи 

(55.648227 36.573982) 

0,0975 га 50:20:0080711:661 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

99  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Чапаевка 

(55.589719 36.661375) 

0,0805 га 50:20:0090417:721 Земли населённых 

пунктов 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 



1 2 3 4 5 6 7 

100  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, с. Шарапово 

(55.651224 36.729445) 

0,1250 га 50:20:0090213:2749 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

101  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, с. Шарапово, 

ГП-7, уч. 12 

(55.651038 36.729846) 

0,1250 га 50:20:0090213:199 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

102  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, с. Шарапово 

(55.650684 36.729435) 

0,1250 га 50:20:0090213:2748 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

103  Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, с. Шарапово, 

ГП-7, уч. 27 

(55.650932 36.729297) 

0,1250 га 50:20:0090213:211 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

104  Московская область, 

Волоколамский 

городской округ, 

д. Шишково 

(56.156688 35.917299) 

0,1000 га 50:07:0020301:411 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

105  Московская область, 

Волоколамский 

городской округ, 

д. Шишково 

(56.156321 35.915302) 

0,1000 га 50:07:0020301:413 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 



1 2 3 4 5 6 7 

106  Московская область, 

Волоколамский 

городской округ, 

д. Шишково 

(56.156266 35.916893) 

0,1000 га 50:07:0020301:417 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

107  Московская область, 

Волоколамский 

городской округ, 

д. Шишково 

(56.155379 35.915605) 

0,1000 га 50:07:0020301:427 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

108  Московская область, 

Волоколамский 

городской округ, 

д. Шишково 

(56.155367 35.915963) 

0,1000 га 50:07:0020301:428 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

109  Московская область, 

Волоколамский 

городской округ, 

д. Шишково 

(56.155355 35.91632) 

0,1000 га 50:07:0020301:429 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

110  Московская область, 

Волоколамский 

городской округ, 

д. Шишково 

(56.15492 35.916423) 

0,1000 га 50:07:0020301:439 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

111  Московская область, 

Волоколамский 

городской округ, 

д. Шишково 

(56.154101 35.916436) 

0,1000 га 50:07:0020301:435 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 



1 2 3 4 5 6 7 

112  Московская область, 

Волоколамский 

городской округ, 

д. Шишково 

(56.153663 35.916158) 

0,1000 га 50:07:0020301:443 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

113  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Щелканово 

(55.934859 36.215249) 

0,1000 га 50:19:0000000:25990 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

114  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Щелканово 

(55.93476 36.214685) 

0,1000 га 50:19:0000000:25989 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

115  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Щелканово 

(55.934483 36.215327) 

0,1001 га 50:19:0030323:855 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

116  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Щелканово 

(55.934339 36.214596) 

0,1003 га 50:19:0000000:25991 Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 
обеспечен технической 

возможностью для 
технологического присоединения 
к электрическим сетям 

117  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Щелканово 

(55.934971 36.214016) 

0,1001 га 50:19:0000000:25985 Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 
обеспечен технической 
возможностью для 

технологического присоединения 
к электрическим сетям 



1 2 3 4 5 6 7 

118  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Щелканово 

(55.935103 36.214397) 

0,1001 га 50:19:0000000:25986 Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 
обеспечен технической 

возможностью для 
технологического присоединения 
к электрическим сетям 

119  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Щелканово 

(55.934652 36.214141) 

0,0001 га 50:19:0030315:671 Земли 

сельскохозяйственного 
назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 
обеспечен технической 
возможностью для 

технологического присоединения 
к электрическим сетям 

120  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Щелканово 

(55.934556 36.215702) 

0,1031 га 50:19:0030323:856 Земли 
сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 
транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 
возможностью для 

технологического присоединения 
к электрическим сетям 

121  Московская область, 

Рузский городской 

округ, д. Щелканово 

(55.935179 36.214813) 

0,1001 га 50:19:0000000:25987 Земли 
сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 
транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 
возможностью для 

технологического присоединения 
к электрическим сетям 

 


